
OBSAH 40/2017

AKTUÁLNĚ_______________________________ ;________

Krvavý den 8
Co znamená katalánské referendum 
a policejní zásah proti němu pro budoucnost 
Španělska? / Stanislav Škoda, Matěj Bartošek,
Jan Ignác Říha

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY________________T6

REFLEXE_________________________________________18

ROZHOVOR_______________________________________

Nige! Farage 24
Poslední příležitost reformovat EU nastala 
po nepřijetí Ústavy EU v roce 2003, 
teď už Unii žádná reforma nezachrání, 
řekl Nigel Farage Jefimu Fištejnovi

TÉMA______________________________________________

zázrak Honza Tříska во
Na Jana Třísku vzpomínají exkluzivně 
pro Reflex Miloš Forman, Martin Hilský 
a Jan Hrušínský / Veronika Bednářová

SONDA____________________________________________

Německo, den poté 36
Jak dopadly německé volby? Co výsledky 
znamenají? Co znamená úspěch AfD?
Na to všechno originálně odpovídají 
Ota Filip, Jaroslav Rudiš a Ivan Steiger.

ROZHOVOR_______________________________________

AmirTaaki 42
Hacker na syrské frontě
Do Prahy přijíždí „nejnebezpečnější“ 
muž internetu Amir Taaki, autor mnoha 
internetových projektů, který před dvěma 
lety odjel bojovat proti islamistům 
do Sýrie / Dominik Strouhal

ROZHOVOR_______________________________________

Jiří Kejval 44
Oběť anonymu
Předseda Českého olympijského výboru 
o anonymním dopisu, který zhatil jeho

kandidaturu do Mezinárodního 
olympijského výboru, a o bezpečnosti 
na zimních hrách v Koreji / Viliam Bucheri

LABYRINT KULTURY____________________________ 50

CAUSA____________________________________________

playboy Hugh Hefner se
Příběh muže, jehož časopis jsme si četli 
pod lavicí /Luděk Staněk

SERIÁL - FEMME FATALE___________________________

Jelena Petrovna Blavatská 62
Nejslavnější okultistka všech dob 
působila jako magnet na lidi, návštěvníky 
ze záhrobí i katastrofy /David Glöckner

ŽIVOTNÍ STYL__________________________________ 66

Apropos_________________________________________

Jestřábí hnízdo 72
V Praze je naposledy к vidění byt 
Jaroslava Foglara /Michal Kořán

DIVOKÁ KACHNA__________________________________

Praotec sologamie žije v Česku.
Je to Václav Klaus! 74
Italská fitness cvičitelka není první, 
kdo měl sňatek sám se sebou 
Milan Tesař


